关于取消与补充2024-2025学年春季学期国家助学金学生名单的公示

各学院：

2024-2025学年秋季学期国家助学金发放之后，个别学生存在违反校纪校规、休学等情况，根据《本专科生国家助学金实施细则》等文件精神，为进一步加强国家助学金的管理，经研究决定，取消宁一铭等9位学生2024-2025学年春季学期国家助学金资助资格，同时补充王宝强等9位学生获得相应资助（名单附后）。请各学院切实加强对国家奖助学金的管理,希望获资助的学生引以为戒，自觉遵守校纪校规。

公示时间为工作日三天，如有异议，请广大师生于3月26日前向学生工作处或校纪委监察专员办进行反映（来函来电请注明本人联系方式，以便我们及时反馈调查意见）。

电话：0731-58290703学生工作部、0731-58291312纪委监察专员办
监督邮箱：hnustzzb@163.com
                                                 学生工作部                                             二〇二五年三月二十一日

	2024-2025学年春季国家助学金取消学生统计表

	制表单位：学生资助管理中心                                                                   制表日期：2025年3月21日

	序号
	姓名
	学号
	专业班级
	助学金等级
	取消原因
	处分文件号

	1
	宁一铭
	2401020501
	24安全五班
	三等助学金
	2025.03 应征入伍，休学

	2
	胡雅彬
	2305010722
	23计算机科学7班
	三等助学金
	考试作弊，留校察看处分
	科大学发（2024）52号

	3
	吕欣桐
	2306080106
	23能化一班
	一等助学金
	2024-2025学年第一学期第一周至第十二周无故缺席早锻炼累积达到四次、未请假旷课达到10学时，警告处分、严重警告处分
	院学发（2024）9号
院学发（2024）29号

	4
	邓成
	2306020316
	23应化三班
	三等助学金
	2024-2025学年第一学期第一周至第十三周未请假旷课以达到10学时，警告处分
	院学发（2024）68号

	5
	廖成荣
	2306020408
	23应化四班
	三等助学金
	2024-2025学年第一学期第一周至第十一周无故晚归累积达到四次，警告处分
	院学发（2024）46号

	6
	肖亮剑
	2306020415
	23应化四班
	三等助学金
	2024-2025学年第一学期第一周至第十二周无故缺席早锻炼累计达到四次，警告处分
	院学发（2024）60号8

	7
	万绪甫
	2110010101
	22建筑学1班
	二等助学金
	2024.12休学

	8
	崔梓妍
	2215100130
	22人力一班
	三等助学金
	考核作弊，记过处分
	院考发（2024）5号

	9
	曾鑫
	2417010617
	24级体育教育六班
	一等助学金
	2024.11 休学

2024-2025学年春季学期助学金学生补充一览表
	制表单位：学生资助管理中心                                                      制表日期：2025年3月21日

	序号
	姓名
	学号
	性别
	专业班级
	受助等级
	贫困等级
	所在学院

	1
	王宝强
	2401020126
	男
	24安全一班
	三等助学金
	一般困难
	资源环境与安全工程学院

	2
	易刚
	2305010507
	男
	23计科五班
	三等助学金
	一般困难
	计算机科学与工程学院

	3
	王冬萍
	2406010329
	女
	24化学三班
	一等助学金
	一般困难
	化学化工学院

	4
	袁锦荣
	2306020214
	男
	23应化二班
	三等助学金
	一般困难
	化学化工学院

	5
	陈浩
	2306020313
	男
	23应还三班
	三等助学金
	一般困难
	化学化工学院

	6
	夏子玄
	2306020405
	男
	23应化四班
	三等助学金
	一般困难
	化学化工学院

	7
	张苏彤
	2210020236
	女
	22城乡规划2班
	二等助学金
	一般困难
	建筑与设计学院

	8
	孙文启
	2115010305
	男
	21经济三班
	三等助学金
	特别困难
	商学院

	9
	向淑晗
	2417030322
	女
	24级运动训练三班
	一等助学金
	一般困难
	体育学院